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Pep Guardiola

فقط بیرون از زمین بودی!
حاشیه پررنگ این روزهای فوتبال ایران، کشمکش 2باشگاه تراکتور و سپاهان 
بر سر علیرضا بیرانوند است. درحالی که این دو تیم به عنوان مدعیان جدی کسب 
عنوان قهرمانی به مصاف هم رفتند و به تساوی بدون گل رضایت دادند، از همان 
روز باشگاه اصفهانی پیگیر محرومیت علیرضا بیرانوند است و عقیده دارد به دلیل 
حضور غیرمجاز او در این دیدار، بازی باید 3بر صفر به سود آنها اعلام شود. حالا کاری 

نداریم که در نهایت چه حکمی در این مورد صادر خواهد شد، اما هیچ دقت کرده اید 
امسال بیرانوند را فقط بیرون از زمین داشتیم؟ یعنی فقط اخبار مربوط به حواشی و 
جنجال های اوست که منتشر می شود؛ یک روز شکایت پرسپولیس، روز دیگر اتهام 
رشوه دادن، روز بعدش اشتباه در بازی با آسیایی، بعدتر آن تجربه برزخی در ورزشگاه 

آزادی... از نظر فنی و کیفی، آخرین درخشش چشمگیر بیرانوند کی بوده واقعا؟!

مساوی هم فرقی با باخت ندارد
نکات آماری خیلی اوقات فریبنده است. مثلا به تازگی یک نکته آماری منتشر شده 
در مورد اینکه سپاهان از ابتدای آبان امسال که از شارجه امارات شکست خورد، 
دیگر در هیچ مسابقه ای نباخته است. خب این آمار در نگاه اول می تواند جذاب باشد، 
اما حقیقت آن است که تیم اصفهانی در همین مدت متحمل تساوی های زیادی 
شده که بعضی از آنها چیزی کم از باخت نداشته است. به عنوان مثال، شاگردان 

پاتریس کارترون در 5بازی لیگی اخیر خود 4مساوی داده اند که در بعضی موارد 
مثل توقف مقابل شمس آذر یا استقلال خوزستان، عملا به معنای ناکامی بوده 
است. در سیستمی که هر برد 3امتیاز دارد، مساوی یک امتیازی به ندرت می تواند 
خوشایند باشد. اگر سپاهان با همین فرمول جلو برود، بدون اینکه ببازد ممکن است 

فرصت دریافت سهمیه را هم از دست بدهد.

زود به زود پشیمان می شود
مدت هاست که شایعاتی در مورد تلاش مهدی ترابی برای بازگشت به پرسپولیس به 
گوش می رسد. روز و ساعتی نیست که یک رسانه جدید این خبر را منتشر نکند و بر 
آتش شایعات ندمد. ادبیات خبرها هم اغلب شبیه هم است؛ اینکه ترابی از حضور در 
تراکتور خسته شده و به اطرافیانش گفته که برای فصل جدید مایل است به پرسپولیس 
برگردد. آیا این اخبار درست و دقیق است؟ طبیعتا ما نمی دانیم، چون با این بازیکن در 

ارتباط نیستیم و نیت او را هم نمی توانیم بخوانیم. با این حال تجربه نشان داده ترابی زود 
به زود پشیمان می شود. چند سال پیش هم او خیلی ناگهانی سر از العربی قطر در آورد 
و نوع این انتقال طوری بود که همه را غافلگیر کرد، اما ترابی تنها چند  ماه توانست در 
لیگ ستارگان دوام بیاورد و همانطور که در سکوت رفته بود، خیلی بی سروصدا به 

پرسپولیس برگشت. شاید این بار هم همان شرایط وجود داشته باشد و شاید هم نه!

پای شکسته؟ واقعا؟
به تازگی بعضی رسانه ها خبر داده اند محمدرضا آزادی، مهاجم استقلال به شدت مصدوم 
است و شرایط خوبی ندارد، اما به خاطر اینکه تیمش در موقعیت حساسی به سر می برد، 
حاضر به استراحت یا عمل جراحی نیست و به زور قرص و آمپول برای استقلال بازی 
می کند. کار تا جایی پیش رفته که یکی از خبرگزاری ها مدعی شده استخوان کف پای 
این بازیکن شکسته و او باید عمل کند، اما هر طور شده دارد کار را ادامه می دهد و بنابراین 

در بازی برگشت با النصر هم حضور خواهد داشت. آقا دم این بازیکن گرم که تا این حد 
متعصب است و برای پیراهن تیمش فداکاری می کند، اما راستش باور کردن اینکه یک 
نفر با پای شکسته بتواند درست و حسابی راه برود هم سخت است، چه برسد به اینکه در 
بالاترین سطح فوتبال بازی کند. به هر حال از درد شدید شکستگی هم که بگذریم، چنین 
کاری عوارض سنگین و جدی به همراه دارد. خب البته شاید هم معلومات ما ناقص است!

سلطان 
پنالتی

مهمان کشی در آلمان
غول های بوندس لیگا در خانه خودشان باخت دادند

هزار سال یک بار
داستان مشابه 2غول میلانی در لیگ

جشن 125سالگی بایرن مونیخ در برابر مطمئن ترین حریف ممکن 
خراب شد. بوخوم تیمی بود که در 37سفر آخر به زمین بایرن تنها 
یک بار و سال1991 به پیروزی رسیده و حتی 2بازی از 3حضور آخر 
این تیم در آلیانس آرنا 7گله شده بود، اما این حریف راحت الحلقوم 
با پیروزی 3بر 2 توانست جشن بزرگ ترین باشگاه آلمان را به عزا 
تبدیل کند. بختی که همراه بایرن بود، این بود که بایرلورکوزن هم 
در 72ساعت نحس خود، باز هم شکست خورد، آنها هم در خانه 2بر 

صفر به وردربرمن باختند تا فاصله 8امتیازی شان با صدر کم نشود.
   در نخستین شکست بایرن در لیگ همه  چیز علیه این تیم بود؛ 
گنبری دقیقه22 یک پنالتی از دست داد و پالینیا دقیقه43 اخراج 
شد. هر دوگل میزبان را هم گریرو، مدافع کناری پرتغالی شان به 

ثمر رساند.
   هکینگ، سرمربی بوخوم در حال معجزه کردن در این تیم است. 
متوقف کردن لورکوزن و لایپزیش، بردن دورتموند و بایرن فرمول او 
برای بقای این باشگاه است. تا پیش از آمدن دیتر هکینگ، بوخوم 
یک تساوی و 8باخت داشت و در قعر جدول، رده هجدهم جا خوش 
کرده بود ولی پس از آمدن این مربی سرشناس، از 16بازی 19امتیاز 
به دست آمده و بوخوم تا منطقه پلی آف سقوط بالا رفته است. 8امتیاز 

از این 19امتیاز هم از بازی مقابل بزرگان آلمان جمع آوری شده.
   هکینگ همان مربی است که فصل16-2۰15 ولفسبورگ را 
تا مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان رساند و بازی رفت را هم 2بر 
صفر از رئال مادرید برد اما حریف هت تریک کریس رونالدو در بازی 

برگشت نشد.
   در غیاب هری کین، پنالتی بایرن خراب شد و مونیخی ها پس 
از 28ماه و گل کردن 25پنالتی، یک ضربه پنالتی را از دست دادند. 
آخرین بار چوپو موتینگ در فصل 23-2۰22  و در بازی مقابل 
وردربرمن، پنالتی خود را از دست داده بود. از زمان ورود هری کین، 
این مهاجم انگلیسی همه 21ضربه پنالتی خود را به گل تبدیل 

کرده بود.

   تا پیش از این باخت، بایرن 1۰بازی آخر خانگی خود در 
بوندس لیگا را برده بود که بهترین روند آنها از فصل 2۰18-19 
زیرنظر نیکو کواچ )11بازی( بود و کمپانی نتوانست با آن رکورد 
برابری کند. بایرن در هر یک از این 1۰مسابقه حداقل 3گل به ثمر 
رسانده بود و اگر پنالتی گنبری گل می شد، با رکورد زدن حداقل 
3گل در 11بازی پیاپی خانگی در سال1993 زیرنظر اریش ریبک 

مساوی می شد.
   بایرن در 24بازی قبلی 72بار دروازه رقبا را باز کرده بود؛ میانگین 
3گل زده در هر بازی. اگر پنالتی گنبری گل می شد، این میانگین 

حفظ شده بود.
   وردربرمن رده دوازدهمی در حالی مدافع عنوان قهرمانی را 
مغلوب کرد که در 4هفته گذشته 4شکست متوالی را تجربه کرده 
بود  و فقط 27درصد مالکیت توپ داشت. این بدترین 72ساعت 
فصل ژابی آلونسو بود؛ تیم او ابتدا با یک یار کمتر بازی رفت مرحله 
یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا را با 3گل به بایرن مونیخ واگذار کرد 
و حالا در خانه خودش به حریفی مثل وردربرمن باخته . از همه بدتر 
مصدومیت فلوریان ورتس بود. ورتس برای بازی برگشت مقابل بایرن 
استراحت خورده بود اما ژابی مجبور شد او را از ابتدای نیمه دوم به 
زمین بفرستد و بهترین بازیکن فعلی آلمان دقیقه59 مصدوم شد و 
جای خود را به گریمالدو داد که او هم قرار بود استراحت کند. حذف 
از اروپا در بازی روز سه شنبه با بایرن مونیخ می تواند بدترین هفته 

عمر آلونسو را برایش به یادگار بگذارد.
   بایرن در 15بازی آخر، تنها یک بار به وردربرمن باخته بود. 
بازی رفت 2تیم هم 2-2 شده بود. وردربرمن فصل پیش هم 
برای نخستین بار توانست مدافع عنوان قهرمانی را شکست دهد؛ 
پیروزی یک بر صفر مقابل بایرن مونیخ در ژانویه 2۰24. پیش از آن 
آنها فقط 2مساوی و 22شکست مقابل دارندگان عنوان قهرمانی 

لیگ داشتند.

شنبه یک اتفاق جالب در سری آ افتاد؛ هر دو تیم شهر میلان با 2گل از 
حریفان خود عقب بودند اما توانستند بازگشت بزنند و 3بر 2 به برتری 

برسند؛ چنین اتفاقی سابقه نداشت.
دقیقه 59........................................................................  لچه 2- میلان صفر
پایان بازی............................................................................  لچه 2- میلان 3
دقیقه 44.......................................................................  اینتر صفر- مونتزا 2
پایان بازی...........................................................................  اینتر 3- مونتزا 2

   میلان با پیروزی مقابل لچه به 15۰۰برد در سری آ دست یافت. 
روسونری پس از یوونتوس )17۰6( و اینتر )159۰( سومین تیمی است  

که به این نقطه عطف در این رقابت ها می رسد.
لچه تنها تیم در تاریخ سری آ است که در 2بازی درحالی که از    

میلان جلو بوده، بازنده زمین را ترک کرده. هر دو این بازی ها در 
در یا دل ماره انجام شده: تغییر پیروزی 3بر صفر به باخت 4بر 3 
)2۰11/1۰/23( و تغییر برد 2بر صفر به شکست 3بر 2)شنبه 

این هفته(.
   میلان برای نخستین بار از شانزدهم اکتبر2۰21 و 
در بازی با هلاس ورونا )3بر 2( درحالی که در یک مسابقه 

سری آ با 2گل عقب بود، پیروز شد.
   بازی با مونتزا هم یک شهرآورد بود و ششمین بازی 2تیم در سری آ 
که اینتر نیمی از آنها را برده و یک شکست هم مقابل این تیم گمنام دارد.

   اینتر در 4بازی از 6بازی قبلی خود موفق به پیروزی نشده بود و باخت 
در این دیدار می توانست برای افعی ها معنای بحران داشته باشد.

   اینتر هر 4بازی خانگی اخیر خود در سری آ را برده است. آخرین 
باری که چنین اتفاقی افتاد، بین اکتبر2۰23 و مارس2۰24 بود که آنها 

9پیروزی متوالی در لیگ و در ورزشگاه جوزپه مه آتزا داشتند.
   نخستین گل کیتا بالده در سری آ پس از 21 نوامبر2۰21 با کالیاری 
)مقابل ساسولو(، دقیقا پس از 12۰3 روز به ثمر رسید. نراتزوری هم 
نخستین تیمی شد که این مهاجم با 3پیراهن مختلف در 5لیگ برتر اروپا 

مقابل آن گل می زند.

دورتموند هم 
در خانه به تیم 

آگزبورگ که 
بهترین خط دفاعی 

سال2025 اروپا 
را در اختیار دارد و 

فقط 3گل دریافت 
کرده است، یک بر 

صفر باخت. تیم 
آلمانی در 5بازی 
اخیر بوندس لیگا 
هیچ گلی دریافت 

نکرده و 3بار 
دروازه رقبا را باز 
کرده است. این 

پنجمین بازی 
بدون باخت 

پیاپی آگزبورگ و 
نخستین برد آنها 

در وست فالن پس 
از 3دهه بود. این 

باخت دهمین 
باخت فصل 

برای دورتموند، 
نایب قهرمان 

فصل پیش اروپا و 
سومین باخت این 

تیم در خانه بود.
آگزبورگ در 

9بازی اخیر خود 
در بوندس لیگا 

شکست نخورده 
)5برد و ۴مساوی( 

که بهتر از رکورد 
تاریخ این تیم در 
فصل2013-1۴ 
و تحت هدایت 

مارکوس واینزیرل 
است. آن فصل 
تنها باری بود که 

آنها توانستند 
یک روند 

شکست ناپذیر  
طولانی تر 

در بازی های 
خارج از خانه 

در بوندس لیگا 
)۸بازی( داشته 
باشند، نسبت 

به روند فعلی 
خود )6بازی(.
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گل چالهان اوغلو، 
پنجاهمین گل سری آ برای 

این بازیکن ترک بود و او 
نخستین بازیکن ترکیه ای 
شد که به این نقطه عطف 
در این رقابت ها می رسد.

در بازی هایی که میلان با 
کونسیسائو بازگشت زده، 

رد پای پولیسیک دیده 
می شود؛ پیروزی 2بر یک 
 مقابل یوونتوس، پیروزی

3 بر 2 مقابل اینتر و پیروزی 
3 بر 2 مقابل لچه. او در این 

بازی هم یک گل زد.

 محمد صلاح با روندی که در پیش گرفته
به همه رکوردهای ممکن می رسد

لیورپول سال2۰25به خوبی نیم فصل اول نیست. آنها یا بازی هایشان را یا نمی برند، یا با سبکی 
زشت به پیروزی می رسند.؛ نمونه اش بازی هفته پیش با پاری سن ژرمن در لیگ 

قهرمانان که 1۰گل نخوردند و بازی را یک بر صفر بردند، یا در بازی شنبه شب 
مقابل ساوتهمپتون ته جدولی در لیگ برتر که نیمه اول تیم بدی بودند ولی 3بر 
یک به پیروزی رسیدند. آرنه اشلوت برای دومین بار ظرف 3روز مجبور شد 

بگوید: »این نشانه ای از یک تیم خوب است که می تواند به روش های مختلف 
پیروز شود؛ مخصوصا در بازی هایی که تیم برتر نیست. «

   اگر لیورپول 6بازی بعدی اش در لیگ برتر را ببرد، قهرمانی اش را قطعی می کند و می تواند 
در بازی هفتم مقابل آرسنال جشن قهرمانی بگیرد.

   با پیروزی دربرابر ساوتهمپتون، روند شکست ناپذیری لیورپول در لیگ برتر به عدد25 
رسید و حالا قرمز های آنفیلد 6ماه است که در لیگ بازنده نبوده اند )18برد و 7تساوی(. 
عنوان شکست ناپذیرترین تیم تاریخ لیگ برتر در اختیار آرسنال ونگر است که از مه2۰۰3 تا 

اکتبر2۰۰4، 17 ماه باختی نداشت.
   محمد صلاح طبق معمول گل زد و مثل اغلب موارد از روی نقطه پنالتی. او در بازی با 
ساوتهمپتون 2گل زد که هر دو از روی نقطه پنالتی بود. او با این گل ها به رکورد سرخیو 

آگوئرو با 184گل زده رسید و به طور مشترک بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر شد.
   فرعون لیورپولی ها فقط 3گل تا رکورد اندی کول در رده چهارم برترین گلزنان تاریخ لیگ 

برتر فاصله دارد که به زودی به آن می رسد. کافی است 3پنالتی دیگر به دست آورد!
   مو صلاح 3۰گل در این فصل زده که 12تا از آنها از روی نقطه پنالتی بوده و فقط 2گل از 

خارج محوطه جریمه به ثمر رسیده است.
   محمد صلاح در این فصل از لیگ برتر 9پنالتی به ثمر رسانده و تنها استیون جرارد با 
1۰پنالتی در فصل 14-2۰13، پنالتی های بیشتری را در یک دوره رقابتی برای لیورپول 

به گل تبدیل کرده.
   مهاجم مصری با گذر از گوردون هاجسون و با 243 گل سومین گلزن برتر تاریخ لیورپول 

است و فقط آیان راش )346( و راجر هانت )285( را بالای سر خود می بیند.
   بیشترین گل برای لیورپول: آیان راش 346گل، راجر هانت 285گل، محمد صلاح 
243گل، گوردون هاجسون 241گل، بیلی لیدل 228گل، استیون جرارد 186گل، رابی 

فاولر 183گل، کنی دالگلیش 172گل، مایکل اوون 158گل و هری چیمبرز 151گل.
   صلاح با ثبت 44گل و پاس گل در این فصل از لیگ برتر، با عبور از لوییس سوارس، رکورد 

تاریخ قرمزها را در مشارکت گل شکست.
   ایوان یوریچ، سرمربی اخراجی آاس رم و مربی فعلی ساوتهمپتون در 1۰بازی از 11بازی 
خود در لیگ برتر )یک برد( شکست خورده است، تنها میک مک کارتی در زمان کمتری 

)1۰بازی( به 1۰باخت در این رقابت ها رسیده است.

نابغه شکست
گواردیولا به هیچ کس نه نمی گوید

پپ گواردیولا که همیشه در بهترین تیم ها با بهترین بازیکنان نتیجه می گرفت، به روزی افتاده که به 
ناتینگهام فارست هم می بازد. البته باختن به ناتینگهام این فصل اتفاق عجیبی نیست. حتی شکست مقابل نونو 
اسپریتو هم برای گواردیولا جدید نیست. او در 11رویارویی با نونو اسپریتو سانتوس در تیم های تاتنهام، 
ولوز و ناتینگهام 4بار شکست خورده، یک مساوی و 6برد داشته. تنها یورگن کلوپ )5برد( توانسته 

عملکرد بهتری در لیگ برتر مقابل سرمربی اسپانیایی داشته باشد.
 با باخت یک بر صفر منچسترسیتی به ناتینگهام، گواردیولا با رکورد 9شکست خود در فصل

2۰-2۰19 در لیگ برابر کرد. البته هنوز 1۰بازی دیگر تا پایان فصل مانده است و پپ 
3بازی از 5بازی اخیر خود را باخته. حالا فاصله سیتیزن های رده چهارمی با فولام 
رده دهمی، فقط 5امتیاز است. پیروزی چلسی و نیوکاسل در بازی های دیروز 
می توانست سیتی را به رده ششم بیندازد و موقتا از سهمیه لیگ قهرمانان دور کند. 
انگلیس شاید به خاطر عملکرد نمایندگانش، در فصل آینده قهرمانان 5سهمیه 

لیگ بگیرد. گواردیولا برای یکی از سهمیه های چهارم یا پنجم می جنگد.
   ناتینگهام در حالی سیتی را شکست داد که در 5بازی قبلی بردی نداشت 

و با کمک پپ از بحران در آمد.
  ناتینگهام پس از 3۰سال در سیتی گراند مقابل منچسترسیتی پیروز 

شد.
  این نهمین باخت فصل سیتی در لیگ برتر بود.

  عملکرد خانگی ناتینگهام در این فصل لیگ برتر در تقابل با 4تیم 
بیگ سیکس: پیروزی یک بر صفر مقابل تاتنهام، تساوی یک – یک 
با لیورپول، تساوی بدون گل با آرسنال و پیروزی یک بر صفر بر 

منچسترسیتی. ناتینگهام 3کلین شیت در این 4بازی داشته است.
  شاگردان نونو در 9تقابل با 6تیم بزرگ انگلیس، 4برد، 3تساوی و 
2شکست به دست آورده و لیورپول و یونایتد را خارج از خانه شکست 

داده اند.
  این نخستین شکست سیتی مقابل فارست از ژانویه2۰۰9 )3 بر 

صفر در اف ای کاپ( بود.
  این نخستین باخت من سیتی مقابل ناتینگهام در مسابقات لیگ 
از دسامبر1997 )3 بر2 در سطح دوم انگلیس( و نخستین باخت 

لیگ برتری مقابل ناتینگهام از سپتامبر1995 )3بر صفر( بود.
  ناتینگهام فارست دوازدهمین کلین شیت فصل خود را در لیگ 
برتر ثبت کرد. آنها فقط فصل 95-1994 بازی بدون گل خورده 

بیشتری )13( داشتند.
منچسترسیتی 

در ۴بازی فصل 
 25-202۴ لیگ برتر 

موفق به گلزنی نشده 
است. آنها فقط فصل 
17-2016 زیرنظر پپ 
گواردیولا بازی های 

بدون گل زده 
بیشتری)5( داشتند.
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پپ گواردیولا برای 
پانزدهمین بار در این 
فصل شکست خورد.

15

آخرین فرصت سال
استقلال مقابل النصر بحران زده، بخت خوبی دارد تا سال پر از ناکامی 

خورشیدی را با خاطره خوب به پایان ببرد

بی گمان 1403 سال خوبی برای استقلالی ها نبود. اگرچه در 
این فصل یک نایب قهرمانی برای این تیم به ثبت رسید، اما 
جا ماندن از پرسپولیس در پیچ های آخر، آن خاطره را تلخ 
کرد. فصل جدید لیگ برتر هم که اصلا نیازی به توضیح و 
توصیف ندارد. همه وضعیت استقلال را می بینند؛ تیمی 
که رفت و برگشت مقابل پرسپولیس شکست خورد، 
چندین بار کادر فنی اش را عوض کرد و متحمل هزینه های 
مالی کاذب و بسیار چشمگیر شد. در آخرین روزهای 
چنین سال پرملالی اما استقلال فرصت دارد با کسب 
یک پیروزی دلچسب، مهم و ارزشمند، کام هوادارانش را 

شیرین کند. آبی ها بعد از تساوی صفر - صفر در بازی رفت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا دربرابر النصر، 
حالا در عربستان فرصت دارند این حریف بحران زده را 
شکست بدهند و بعد از مدت  ها به جمع 8تیم برتر آسیا 

برسند. آیا آنها قدر این موقعیت را خواهند دانست؟

    غول از نفس افتاده
البته که النصر تیم خوب و پرستاره ای است. مگر 
می شود تیمی را که کریستیانو رونالدو را دارد یا جان 
دوران و سادیو مانه در آن توپ می زنند، ضعیف دانست؟ 

با این حال غول عربستانی این روزها در بهترین فرمش 
نیست و گزاف نخواهد بود اگر شرایط این باشگاه را 
»بحرانی« توصیف کنیم. همه می دانند که زردپوشان 
با استفانو پیولی نتایج خوبی نگرفته اند و خیلی از 
هواداران النصر برای برکناری سرمربی پیشین میلان، 
کمپین تشکیل داده اند. آنها در 6بازی اخیرشان فقط 
یک برد به دست آورده اند و بعضی نتایج شان مثل 
شکست مقابل العروبا بسیار دور از انتظار بوده است. 
النصر عملا در لیگ عربستان شانسی برای قهرمانی 
ندارد و تلخ تر اینکه جام حذفی را هم از دست داده 
است. بنابراین تنها تورنمنت پیش روی این تیم، 
همین لیگ نخبگان است که آنجا هم به سد سرسخت 
و پرشوقی مثل استقلال برخورده اند. خبر خوب 
برای نماینده ایران این است که النصر مثل استقلال 
استراحت نکرد و روز جمعه در لیگ عربستان یک 
مسابقه سنگین داشت؛ بازی با الشباب که 2- 2 مساوی 
تمام شد و البته النصر تقریبا در تمام نیمه دوم ناچار شد 
با یک بازیکن کمتر به بازی ادامه بدهد. اگر هنوز منتظر 

اخبار خوش بیشتری در مورد وضعیت نامساعد تیم 
عربستانی هستید، در جریان باشید که 4بازیکن اصلی 
این تیم یعنی آیمریک لاپورت، اوتاویو، سلطان الغنام و 
عبدالله الخیبری هم به دلیل مصدومیت به بازی برگشت 

با استقلال نرسیده اند.

     خودباوری آبی
در مورد مسائل فنی استقلال زیاد صحبت شده، اما 
نکته مهمی که این اواخر در اردوگاه این تیم به چشم 
می آید، افزایش اعتمادبه نفس و خودباوری است. 
حتی شکست در دربی هم باعث نشد استقلالی ها 
دچار فروپاشی شوند. آنها در بازی رفت با النصر مقابل 
هواداران خودی نمایش خوبی داشتند و تأکیدهای 
مکرر میودراگ بوژوویچ، سرمربی جدید تیم روی 
افزایش اعتمادبه نفس بازیکنانش هم نشان می دهد 
آنها امشب با کمترین ترس در برابر النصر به میدان 
خواهند رفت؛ آنچه می تواند یک برگ برنده بزرگ برای 

استقلال باشد و ورق بازی را به سود این تیم برگرداند.
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